TC'BL

Tiecheng Brushless

KOJIbUEPE3 C BECLUETOYHbIM
ABUTATEJIEM

Pykoeodcmeo rno akcrsiyamayuu

www.tc-bl.ru AC8300/AC8400 & AC8500/AC8600



MpaBuna TexHUKU 6e3o0nNacHoOCTH

1. BHMUMAHWE! HecaHKkumoHnpoBaHHas Moandukaumsa n ncnonb3oBaHne 3anacHbIX
yacTen CTOPOHHUX KOMMaHUM MOTYT NPUBECTU K NONYYEHUIO CEPbE3HbIX TPaBM U
netanebHoMy ucxody. He ncnonssynte MoamuULMPOBaHHbLIA NNU NOBPEXOEHHbIV
CTaHOK, 3aMEeHANTE YaCTW TONbKO Ha OpUrMHarnbHbIE.

2. TMocTopoHHME NULEa A0MKHbI HAXOANTLCA Ha 6e30nacHOM pPacCcTOsiHUMKM OT paboyelt 30HbI
(He meHee 15 m). MNepen Havanom paboTbl OUNCTUTE MNOS N 3aNMUTE YCTONYNBOE
roroXxeHue.

3. [pwn peske cTeH obecneybTe HageXHyH nogadvy Boabl AN OXIaXAeHWs1 U OTBoAA
LLUaKoB, pe3ka 6e3 oxnaxaatoLLen XnaKkocTy 3anpeLleHa.

4. Wcnonb3yinte kabenb cedeHnem He MeHee 4,0 Mm? (MOAKNoYanTe K LEenu C CUIon Toka

He meHee 25 A).
5. Bo usbexaHune pucka nopaxxeHust TOKOM UCMNOSb3YATE TONbKO MOAXOAALLMA Pasbem
NUTaHNS 1 He moaudmumpyiTe BUNIKY. MIHCTpyMeHTbl, Tpebytowme 3a3eMrneHmns, Henb3s
NOAKIOYaTh Yepes NepexoqHUKN.
He ponyckainTe nonagaHusa Bnarv Ha MHCTPYMEHT, TaK Kak 3TO NOBbILLAET pUCK
NOpaXXeHNs TOKOM.
7. He TaHuTe 3a kabenb, Korga nepemeLlaeTe MHCTPYMEHT U BbiITaCKMBaeTe BUIKY M3
po3seTkn. [epxuTe kabenb Boanu oT UICTOYHMKOB Tenna, OCTPbIX NPEAMETOB, XUAKOCTEN
n oBMXKyLmxcsa vyacten. MNMoepexaeHHble 1 NepekpyYeHHble kKabeny noBbIWakT PUCK
NOpaXXeHNs TOKOM.

o

8. MMpwu paboTe Ha OTKPLITOM BO3AyXe MUCNOMb3ynTe noaxoasiwmne yanmHuTenu, aTo
CHWXXaEeT PUCK MOPaAKEHUS NEKTPUYECKUM TOKOM.
9. Ecnu pabota Bo BnaxHol cpeae HensbexxHa, MCnonb3ynTe NCTOYHUK NUTaHUS C

YCTPONCTBOM 3aLMTHOrO oTkmodeHus (Y30).

10. Byabte BHMMaTeNbHbI NpU paboTe ¢ anekTPOMHCTPYMEHTOM. He ncnonb3ynte
WHCTPYMEHT B COCTOSIHUW yCTanocTn Unn nog AenNCcTBUEM HAPKOTUYECKOrO Unu
ankorosibHOro ONMbAHEHUS, TakK Kak 3TO MOXET MPUBECTU K NONYYEHUIO CEPbE3HbIX TPaBM.

11. HapesanTe cpencrea MHOMBMAYaNbHON 3alUUTbI: 3aLLMUTHBIE OYKM, HECKOSb3SLLYIO
00yBb, NbIfe3aLNTHYO MacKy 1 CPeACTBa 3allUMTbl OPraHoB cryxa.

12. He ponyckanTe criydamHblin 3anyck MHCTpyMeHTa. Nepen noaknioyYeHneM NHCTPYMEHTA K
WCTOYHWUKY NMUTaAHUS UMK akKyMynaTopHon Gatapee ybeantech, YTo nepeknovaTenb
HaxoauTCs B BbIKIMIOYEHHOM MONOXEHUW. He nepemelyante MHCTPYMEHT, yaepXvBas
nanew, Ha nepeknioyarene.

13. MNepepn BKNOYEHMEM MHCTPYMEHTa y6eanTech, YTO B HEM HE OCTanoChb PeryrnmpoBOYHbIX
kntoyen. MNMpukpenneHHble K BpallatoLmMMCs YacTaM K04 MOTYT CTaTb NPUYUHON
Nony4YeHns Tpasm.

14. He npunaraiTe 4Ype3amepHble ycunusa npu paborte. 3aiMnte yCTOMYNBOE NONOXKEHNE,
9TO MO3BOMUT fyylle yNpaBnsATb CTAHKOM B HEOXMAAHHbIX CUTyaLusX.

15. He HapeBaniTe cBoboaHyO ogexay v ykpaweHnus. Bo nsbexaHvne nonagaHus
9MNEeMeHTOB OAEXAbl, MepyYaToK 1 BOMOC B ABMXYLLMECS YaCTU MHCTPYMEHTa HaxoauTech
Ha 6e30MacHOM PacCTOSAHUN OT HUX.

16. B cnyyae npuMeHeHUs YCTPOUCTB ASis cbopa CTPYXKKM 1 yaaneHus nbinv ydeguTecs,
YTO OHW MOAKMOYEHBI U UCMOSb3YHTCS NPAaBUIBHO.



17. He npeBbiwanTe JONYCTUMYHO CKOPOCTb 3NEeKTPOUHCTpYMeHTa. OcyLLecTBnsanTe
aKcnnyaTauuio B npegenax ananasoHa o6paboTtkun. Micnonb3ynte MHCTPYMEHT no
Ha3Ha4YeHuo.

18. He ucnonb3ynTte anekTpOMHCTPYMEHT, ecnn He paboTaeT nepeknoyaTernb, Tak Kak 310
MOXET NPUBECTU K NOSTYYEHUIO TPaBM. IHCTPYMEHT C HencnpasHbIM NepeknovaTenem
HeobxoauMO OTNPaBUTb HA PEMOHT.

19. MNepepn perynvpoBKon, 3aMeHON KOMMOHEHTOB N XpPaHEHUEM UMHCTPYMEHTA OTKNIoUMTE
ero OT anekTpoceTn. Takme Mepbl 6e30nacHOCTM NpeaoTBpaLLaoT ONacHOCTb
CnyyamnHoro 3arnycka nunbl.

20. K paboTe ¢ MHCTPYMEHTOM HE AOMYyCKakTCs NnLa, HE 3HAaKOMbIE C COOEPXKaHMEM
pyKoBOACTBa MO 3Kcnnyataumm. XpaHUTte MHCTPYMEHT B HEAOCTYMHOM 1151 NOCTOPOHHUX
nuy mecre.

21. PerynsipHo npoBoauTe TeXHUYEeCcKoe 06CnyXnMBaHNE N PEMOHT UHCTPYMEHTA.
MpoBepsanTe NNy Ha HanMune ocrnabneHnn n CMeLLEHNN OBUXKYLLMXCS YacTen. Mpn
0GHapy>XeHUN HENCMPABHOCTEN BbINOTHNTE PEMOHT.

22. PexyLwmm MHCTPYMEHT OOIMKEH ObITb YACTbIM U 3aTOMEHHbIM. Hagnexawee
o6Ccny>KMBaHNe NHCTPYMEHTA CHUKAET PUCK €ro 3acTpeBaHusa B Matepuarne.

23. [lns obecneyeHns 6e30nacHOCTN MHCTPYMEHTA TEXHMYECKOe 0D0CNyXnBaHMe AOIMKHO
NpPOBOAMTLCS TONbKO KBANUMUUUPOBAHHBIMW cneunanmcTtamMmu ¢ UCnonb30BaHNEM
OPUrMHanbHbIX 3anacHbIX YacTemn.

TexHU4YecKue xapakTepUCTUKH

Mopenb AC8300 AC8400 AC8500 AC8600
MolLHocTb 5000 Bt 5000 Bt 5000 Bt 5000 Bt
CkopocTb 2800 o6/MuH 2200 o6/mMuH 1800 06/mMuH 1500 06/mMuH
OuameTp gmucka |300 mm 400 mm 500 mm 600 Mm
Makc. mybuHa |4 q6 290 MM 390 MM 490 MM
pesku

Hanpskenne )04 g 220 B 220 B 220 B
nUTaHus

Bec HeTTO 10,5 kr 11 kr 11,5 kr 12 kr




Cxema MHCTpyMeHTa

i MNepeauan pykoATka i

]
i Koxyx ot Bpbiar i :
i i { Pydka perynuposku
------------- i I | MpUBOAHOIO PONMKa
| Konbuo | ! | IPTE0ATOT P
| I | I
oo 1 =
| e i | TMaeHbIi nepeknioyatent |
I !
{l]' : 1 i i
o [ ! i Kabene nutaHua |
] (]
]
! 4 i
: :
—_— 1
1 =\ i
1 o) =\ :
A2\ = .f' B paaew ons
O ' 1 NOAKNIOYEHWA Hacoca
[}
-, 1 !
i

i Tpybka aAna eogsl

PerynupoBoYHLIA KnanaH

'_
i
i
i
i
i
i
i
i

Koxyx ot 6pbiar i

Pyuka perynupoBku
BEepXHero ponuka

Pyuka perynupoBku
HUXHEro ponuka




3ameHa guckKa

Konbuo

BepxHui \
NPMAMMHOA ' BepxHuA

PONKK \m . Hanpaenswoui
BHMMAHWE! MNpu ycTtaHoBKe HOBOro KonbLa £ T PONMK

3aMeHunTe I'IpI/IBO,D,HOIZ POJUK. M3HOLLEHHbIE

NPUBOAHbIE POMNVKI MOTYT NPUBECTM K __V-ofpasHan kpomka_|
COCKamnb3bIBAHWIO M MOBPEXAEHMIO KOMbLA. MpuBOAHOK r"',)j '
MpW HeQOCTATOMHOM BOASIHOM OXMaXAEHUM POTHMKE v Hokidin |
3HAUYUTENbHO CHUXAETCS CPOK CIYXObl Ha"paﬂnﬂmmuﬁ’
MPUBOAHBIX POSMKOB. -~ ponuk  /
o
HVGKHUi = 7
NPWKUMHOI
pOTUK

)

. Koxyx 1
1. OcnabbTe pyyKy U OTKPOWUTE KOXYX 5 ~ i npusogHoro |
npuBoaHoro ponuka (puc. 1). ‘ e, ponuka I
= ﬁ |i\'f { Pyuka ) |

— 5 / 7

: ““\ I'
g <<
\

o
- Puc. 1

( Py4ka BEpXHEro NpMXMMHOIO ponMKka
A\ D
2. HatsxxeHne mexay npuBOOHbIM Py4ka npuBogHOrO PONHUKD SR i o,
POSIMKOM M KOSNbLIOM MOXHO / "‘\
OTperynupoBatb Npu NOMOLLU PYYKU A
ponuvka. HatskeHue mexay Y
. MpuBOAHOK
BEPXHUA/HVXKHUM NPUXKUMHBIM POFTMKOM POMHK ]
N KOMNbLIOM MOXHO OTperynmpoBaTtb 1
PYYKU BEPXHETO/HKHErO NPUKUMHOIO BUHT ]
ponvka. OTKpyTUTE BUHTbI v
LEeCTUrPaHHbLIM KINKOYOM YU CHUMUTE v
NPWUBOAHOW POMKK M KONbLO (puC. 2). v
- -
| Pyyka HMKHETO NPMAKMMHOTO PONUKA  Puc. 2
\




3. [nsa 3akpenneHus KosbLla Ha BEPXHEM U
HWKHEM HarnpaensaoLWmMX pormkax
NCMonb3yrTCa HanpasnsLme nasbl Ha
KonbLe (puc. 3).

4. 3aTaHuTE KOMbLO Ha BEPXHEM U HUXKHEM
NPVXXMMHBIX PONIMKax npy NOMOLLN
COOTBETCTBYHOLLUX PYYEK POSIUKOB,
ofHako OyabTe OCTOPOXHbI U He
nepeTsHUTe coeamHeHue (puc. 4).

5. Tlpw ycTaHOBKe NpaBuUibHO BCTaBbTE
V-06pa3Hyto KPOMKY B NMPUBOAHOM
POnKK, NOCMe Yero 3aTAHUTE BUHTbI
(puc. 5).

BepxHuiA HaNpaBNAOLWMIA PONKUK

~ MeTblpe nasa konbua

. d e

HWXHUI HanpaBnsAwLWMiA ponuk —~ = Puc. 3

BepxHuil NPWKUMHOMN)
DOMKUK

Pyuka BepxHero
NPWXWMHOTO POnuKa

Pyuka HWXHEro NpWXXMMHOIO ponuka Puc. 4
L J

Pydka
NMPUBOQHOTY
ponuka




6. OrtperynupyinTe HaTsXKeHue KonbLa,
noBopaymnBas py4ky npuBOgHOrO
ponvka, YToObl BbIPOBHATEL NPOCTaBKY
no 6enon nuHuK (puc. 6).

7. YcTaHOBUTE KOXYX POrvKa U 3aTaHUTe
pyuKy (puc. 7).

Py4yka NpMBOLHOIO

Benana NWHKUA ponKEka

Pyuka

Koxyx
npneogHoro
ponuka = |l

!




MaBHbLIN NepeknyaTensb

MNepeknioyaTtens

BHUMAHWE: nepen nogkroyeHNneM MHCTPYMeEHTa K
anekTpoceTn ybeantech, YTO NnepeknoyaTens
HaxoauTCs B BbIKMKOYEHHOM MOSTOXEHUN.
BkntoyeHue: HaxxMuTe Ha nepekntoyartenb, YToobl
3anyCTUTb MHCTPYMEHT.

BbikntoyeHne: HaxxMuTe Ha nepeknoyaTtens, YTobbl
OCTaHOBUTb MHCTPYMEHT (puc. 8).

UHoukaTop neperpysku

WHamkatop neperpyskn —
-

Ecnu HCTpPYMEHT He 3anyckaeTcst Unu
OCTaHaBIMBaETCH BO BPeMsi paboTbl, HAYMHAET
MuraTb MHAMKATOP neperpyskn, coodLuatowmm o
HanU4MM HencnpasHOCTK (puc. 9).

Tpy6ka ans Boabl

LLIHyp nuTaHuA
1_ —?
TpybOka KnanaH perynupoBkun
ANA BOAbI nogayun Boabl

Paswem anAa
NoaKMnYeH1A
k Hacocy Puc. 10

MopcoenmHuTe TpyObKy K HACOCy MM BOAONPOBOAY
N OTKPOWTE KnanaH perynupoBKu Nogayv Boabl
(puc. 10).




Mepbl npeaAoCTOPOXHOCTU MNMPU IKCNnyatTaunm

4

3ariMnTe nonoxeHue napannenbHO KonbLepesy, He
CTOWTE No3aan UHCTPYMEHTA.

B cnyyae otgaum HCTpymeHT ByaeT ABuraTbcs B
HanpasneHuu nonotHa (puc. 11).

Mpun onyckaHWM MHCTPYMeHTa BAOMb NOMOTHA
AaBrieHne, oka3biBaemMoe CO CTOPOHbI, MOXET
NPUBECTU K NOBPEXAEHUIO Konbua. MeaneHHo
nepemMeLLanTe KonbLo Bnepea-Hasag ans
BblpaBHMBaHNA C obpabaTbiBaeMOM MaTepuanom.
MopaepxuBante MMHUMAasbHYIO NNOLWaAb KOHTAKTa,
3TO CHU3WUT Temneparypy KonbLua n obecneunt
3bdeKkTUBHYIO pesky (puc. 12).

He BbinonHanTe pesky Beepx. Ecnu konbLo
3aCTPSIHET UMK 3aKyCUT B BEPXHEM MOJTOXKEHWM,
oTAaya npuBeaeT K OTCKOKY KonbLia B CTOPOHY
onepaTtopa. BbinonHanTe pesky TONbKO HMKHEN
YyacTblo UHCTpyMeHTa (puc. 13).

3axaTune o3HayaeT nepekpbITUe nponuna u
3aKknuMHMBaHue Konbua. Ecnv 3arotoBka He
3akpenneHa JomkHbIM 06pa3om 1 cmeLlaeTcs BO
BPEMS pe3Ku, KOMbLO MOXET 3aCTPATb UMK
OCTaHOBUTLCA B pesyrnbTaTe Yero cylecTsyeT
OMacHOCTb CUSTbHOW HEKOHTPONMPYEMON OTAAuMN.
HagexHo 3akpennanTe 3arotoBky, 4Tobbl nponu
ocCTaBarncs OTKpbITbIM BO BpeMs pe3ku. byaste
BHMMaTemNbHbI Npu paboTte n cnegute 3a CMELLEHNEM
3aroTtoBkK, YTOObI M3bEexaTb NEPEKPLITUSA Nponuna u
3aKnMHMBaHUSA Konbua (puc. 14).




TexHn4yeckoe obcnyxmBaHue

e [lepen npoBegeHNEM OCMOTPA U TEXHUYECKOTO 0BCNY>KNMBAHUSA OTKNHOYMTE UHCTPYMEHT
OT ANEKTPOCETH.

PerynapHo npoeepante NpMXnMMHbIE PONIMKA N MPUBOLHOW POSIMK Ha NpeaMeT n3Hoca u
CBOEBPEMEHHO 3aMEHSANTE UX.

Mpun npoBeaeHnn paboT NO TEXHNYECKOMY ODCNY>XMBaHMIO HaaeBanTe NepyaTku.

Mpn 3ameHe kabenen ncnonb3ynTe TONbKO COOTBETCTBYOLLME TPEOOBaHUAM
KOMMOHEHTBHI.

He ncnonbayite 6eH3nH, pacTBopuTenu 6eH3ona, CnmMpT 1 aHanorn4Hble cpeacTsa Ans
OYNCTKN MHCTPYMEHTOB, TaK Kak 3TO MOXET MPMBECTU K U3BMEHEHUIO LIBETA,
aedopmaumm n NoBpeXaeHN0 NHCTPYMEHTOB.

PerynapHo ouyunwante MHCTPYMEHT YMCTOM TKaHbIO, yaansmnTe NaTHa Macen ¢ pyKoATOK.
PerynsapHo npoBoguTe BU3yasbHbIi OCMOTP KOMMOHEHTOB. [pu 06HapyXeHun
NoBpeXAeHNn HemMeaeHHO nepeganTe UHCTPYMEHT B CEPBUCHBIN LIEHTP OS5 peMOHTa.

10



11



Ne ApT. HanmeHoBaHne Kon-Bo
1 2110099 |Auxiliary Wheel @35 2
2 4101361 |Upper Regulating Wheel 2
3 1900059 |Elastic Opening Pin M4x35 3
4 1700084 |Upper Pressure Wheel Adjusting spring @22x25 2
5 1400101 |Gasket @21,8%18,2x1 4
6 2120305 |Pressure Wheel Regulating sleeve 2
7 2120306 |Pressure Wheel Adjustment screw 2
8 4200298 |Rubber spacer @26x318x3 2
9 1330100 |Inner Hexagon screw M5x18 (Triple) 4
10 2120304 |The Upper Pressure Wheel Adjusts The Rotating Pin shaft 2
11 2501266 |Right Of The Upper Pressure Wheel Holder 1
12 Bearing 6200 4
13 2120300 |Upper Pressure Axle 2
14 Bearing 6201 4
15 1500004 |Ring for @32 Hole 4
16 [2190453 |Steel sleeve F18xF12%x10 2
17 4200297 |Skeleton Oil Seal @32xJ18x7 4
18 2190473 |Upper Pressure Wheel 2
19 2190474 |Hexagonal Washer 4
20 1600048 |M8 Hexagon With Flat Cushion Rotating Cap 4
21 1400102 |M4 Gasket (Between Diameter 15 to 18) 2
22 1310062 |Cross slot Head screw M4x14 (Triple) 11
23 1900060 |M6T Hand screw 1
24 (4101367 |Cover Plate 1
25 1330053 |Hexagon socket screw M6x30 (Triple Level 12,9) 4
26 2501267 |Upper Protective Cover 1
27 2501265 |The Left Upper Pressure Wheel Holder 1
28 4101366 |Upper splash Proof Plate Wheel 2
29 4101364 |Upper splash Proof Plate 1
30 1200077 |Cross Round Head Pad self-Tapping screw M4x10 Cap @13 3
31 1700085 |Cylindrical stretch spring @8x50 1
32 1310135 |Cross Large Flat Head screw M4x10 cap @9 1
33 |1900061 |Cylindrical Pin @6x60 1

12



34 12150136 |Saw Blade 1
35 1320004 |Cross Head Tapping screw M4x12 2
36 1360007 |Inner Hexagon sink screw M4x10 (Grade 12,9) 8
37 2190475 |Spray Panel 1
38 [4200207 |[The 0-Ring Outer Diameter is 12 * And The Wire Diameter is 2 2
39 [4101365 |Bracket Of Water Intake 1
40 1340017 |Inessed End set screw M6x8 (Headless screw) 1
41 2120303 |Lower shield sliding shaft @15x81 2
42 12190468 |Sliding Sleeve 2
43 |2501268 |Lower Protective Cover 1
44 2190476 |Lower Tumbler 2
45 12120301 [Lower Guide Axle 2
46 |1600005 ([M8 Pine Nut 2
47 2190477 |M32 Round Hand screw Plug 2
48 2190478 |U-shaped Lock Buckle 1
49 1900062 [Cylindrical Pin @8%205,5 1
50 1700086 |Double Twist spring 1
51 4101363 |[Lower Anti-splash Board 1
52 120003 Cross slot Head tapping screw st4x12-F 1
53 |4101368 |Small Plate Of Lower Guide Wheel 1
54 (2190480 [1/4 Quick Connector Od8 1
55 1350065 |Outer Hexagonal Bolt M8x20 1
56 |1400006 [M8 Pad 1
57 1460103 |M8 Gasket Outer Diameter 30 x Inner Diameter 8x3 1
58 12190481 |Driving Wheel 1
59 2120310 |Output Axis 1
60 1400104 [Wave Washer Outer Diameter 29 x Inner Diameter 22x0,5 1
61 1400105 |Gasket @32x@22x1,5 1
62 1500057 |22 Wire Clamp For shaft 1
63 1360008 |Inner Hexagon Head screw M5x20 2
64 12501269 |Front Cover 1
65 1330101 |Inner Hexagon Cylindrical Head screw M4x25 Triple Level 12,9 4
66 1330095 |Inner Hexagon Cylindrical Head screw M5x20 Triple Level 12,9 6
67 (4200299 |Rubber Pads @18x@10x%2 1

13



68 2120307 |Drive Wheel Regulator screw 1
69 2120308 |Drive Wheel Regulator sleeve 1
70 1700087 |Rectangular Flat Line Compression spring 16x25 (Blue Color) 2
71 2190482 |Drive Wheel Regulator Plate 1
72 2190483 |M6 Limit screw (Light Rod Length 30) 2
73 2190485 |Drive Wheel Regulator Fixing Plate 1
74 1330102 |Hexagon socket screw M5x12 (Triple Level 12,9) 4
75 14200300 [Rubber Pads @23x@13x2 1
76 1700088 |Rectangular Flat Line Compression spring 25%25 (Yellow Color)

77 11400106 [lron Pads @23x@13x%2 2
78 14101360 [Regulating Wheel Of Driving Wheel 1
79 |1100120 ([Bearing 608 1
80 12110108 |Shaft Of Bevel Gear 1
81 1900063 |Flat Key Pin 4x4x22 1
82 2110109 |Bevel Gear 23 Teeth 1
83 12110110 |Big Gear 39 Teeth 1
84 14200206 |O-Ring @¥31,5%x36,8x2,65

85 14200288 |Skeleton Oil seal @35x@20x7 1
86 1100177 |Bearing 6203 1
87 11500006 |Ring For @40 Hole 1
88 2190469 |Bearing Discharge set @21x49 1
89 11900021 |Flat Key Pin 4x4x12 1
90 (2110111  [Small Gear 29 Teeth 1
91 2501270 |Head Capsule 1
92 12190472 |Handle 1
93 1330063 |Inner Hexagon Cylindrical Head screw M8x25 Triad Level 12,9 2
94 (4200301 ([Handle Plug 2
95 |1600040 |M7 Nut (Opposite Edge 11) 1
96 2110112 |Small Cane Gear 10 Teeth 1
97 1100177 |Bearing 6202 Nsk / Tpi 1
98 |1400016 |6202 Bearing Pads @27,5x@15x0,5 1
99 2501271 |Bearing Cover 1
100 |3110254 |Rotor Of Ring saw 1
101 |[1100143 |Bearing With Pad 6201 Tpi 1

14



102 |[4101362 |Windshield Of Ring saw 1
103 11200074 |Cross slot Head tapping screw St4x85-F 2
104 3110253 |Stator Of Ring saw 93 Wire 32 Turns 1
105 4101357 |Plastic Case Of Ring saw 1
106 1330035 |Inner Hexagon Cylindrical screw M5x%30 12,9 4
107 14101358 |Left Handle Pa6+Tpe 1
108 [4101321 |Switch Button 1
109 |[4101313 |2305 switch Cap 1
110 |3400099 |Switch 1
111 |3900722 |Indicator Light Of Driven 1
112 14200260 |6200 Bearing sleeve 4
113 |3900225 |I200Uf/400V Capacitor 2
114 |2501255 |Aluminum Box Of Driven 1
115 3900721 |Driven Of Ring saw 1
116 |3900335 [High Temperature Resistant Nylon Cylinder 7-34,5 3
117 |1310078 |M3*14 Triple Colorful 3
118 (4100046 [Press Plate Assembly 4x14 1
119 13210202 |Power Cord 2x2,5x7M stripping Line 350 mm 1
120 |4200257 |Cable sheath 20x66 1
121 |[1400107 |304 stainless steel Nut M12x1,5x3,5 thick 1
122 12190486 |304 stainless steel Antibending spring Joint M12x1,5 1
123 12190300 |1/4 Outer silk Pagoda Joint 1/4--8 1
124 12190296 [Stainless steel Drain Valve 1/4- Length 30 1
125 12190487 |Pacifier Quick Connector G 1/4 1
126 14200302 |O-Ring Outer Diameter 17 Inner 12 1
127 (2190488 |Water stop Quick Joint G1/2 1
128 4200235 |Water Inlet @8 1
129 |4101359 |Right Handle Pa6 + Tpe 1
130 1200064 |Cross slot Head tapping screw 12
131 |[1500058 |D7 shaft With An E-shaped Opening block ring 2
132 |[2110113 |Lower splash Board Wheel 64 2

15



	Правила техники безопасности 
	Технические характеристики 
	Схема инструмента 
	Замена диска 
	Главный переключатель 
	Индикатор перегрузки 
	Трубка для воды 
	Меры предосторожности при эксплуатации 
	Техническое обслуживание 

